[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«20» июня 2018 года                                                                                 № 22
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Город Ивангород»

от 19.11.2015 № 53 «Об установлении налога
на имущество физических лиц на территории
муниципального образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»
        В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 47 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», во исполнение протеста Кингисеппской городской прокуратуры на решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.11.2015  № 53 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» ,  Совет депутатов МО «Город Ивангород»,
РЕШИЛ:

         1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.11.2015 № 53 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»:
       в подпункте 1 пункта 2 слова «жилых домов (в том числе дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства)  и жилых помещений (квартир, комнат)»  заменить словами « жилых домов,

квартир, комнат»
        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                     В.М. Карпенко